様式３

事故図書連絡票

平成  年  月  日
 福岡県立図書館長 殿

 下記の図書に事故（汚損・破損・紛失）がありましたので、お知らせします。

記

１ 事故図書
    セット名（                       ）

 No               書       名   事 故 の 状 況   備  考

 1

 2

 3

 4

 5

 6

※ 特記事項

２ 事務連絡担当者

  所在地 〒

              ＴＥＬ（    ）  －    ＦＡＸ（        ）    －

 学校名

  担当者 職名・氏名